様式第３号（第６条関係）

香美町自主防災組織活動費補助金実績報告書

令和○年○○月○○日

香美町長 様

自主防災会名 ○○区自主防災会

会 長 氏 名 会長 香美太郎

令和○年××月××日付け、香美町指令第▲▲▲▲号で交付決定のあった、香

美町自主防災組織活動費補助金について、下記のとおり完了したので香美町自主

防災組織活動費補助金交付要綱第６条の規定により報告します。

記

１ 補助金交付決定額  金 ５０，０００ 円

２ 補助対象経費の内訳

分 類 内 容 数 量 金 額

防災訓練   円

防災資機材購入
ソーラー付きポータブ

ル電源
１台 ６０，０００円

感染症対策資機材

購入
  円

計 ６０，０００円

※  添付資料 領収書の写し及び写真

交付決定書に記載の日付と

番号を記入してください。

記入例

様式第５号（第８条関係）

香美町自主防災組織活動費補助金請求書

金 ５０，０００ 円也

  香美町自主防災組織活動費補助金として

   補助金確定（交付決定）額 ５０，０００ 円

   根拠： 補助金額確定（交付決定）通知

            令和○年××月××日

           香美町指令第▲▲▲▲号

香美町自主防災組織活動費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、上記の

とおり請求します。

年  月  日

 香美町長 様

自主防災会名 ○○区自主防災会

会 長 氏 名 会長 香美太郎

電 話 番 号 ０７９６―××―××××

電子メール kami@kamikami.jp

 振込先

金融機関名

銀行

  香美 信用組合      香美 支店

農協

ふりがな まるまるくじしゅぼうさいかい

口座名義人 ○○区自主防災会

預金の種別 普通・当座 口座番号  １２３４５６

交付決定書に記載の日付と

番号を記入してください。

日付は入れないでください。

記入例